

# Årsredovisning

för

## Adseyes AB

556994-1817

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kevin Soltani, Styrelseledamot

2023-05-04

Styrelsen för Adseyes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring och förmedlingstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 203	2 071	1 833	884
Resultat efter finansiella poster	148	901	746	297
Soliditet (%)	57	69	58	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 42% i jämförelse med föregående år. Anledningen till att omsättningen sjunkit under 2022 är pga att fler konkurrenter som startat i Stockholm samt att bolaget blivit tvungen att dra ned på behandlingspriserna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	133 761	453 731	<b>637 492</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Aktieutdelning		-550 000		<b>-550 000</b>
Balanseras i ny räkning		453 731	-453 731	<b>0</b>
Årets resultat			23 145	<b>23 145</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>37 492</b>	<b>23 145</b>	<b>110 637</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 491
årets vinst	23 145
	<b>60 636</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 636
	<b>60 636</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 203 031	2 070 890
Övriga rörelseintäkter		0	33
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 203 031</b>	<b>2 070 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-85 137	-76 432
Övriga externa kostnader		-378 582	-311 477
Personalkostnader	3	-585 189	-777 755
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 737	-3 737
Övriga rörelsekostnader		-1 382	-493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 054 027</b>	<b>-1 169 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 004</b>	<b>901 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 532	-163
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 454</b>	<b>-163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>147 550</b>	<b>900 866</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-93 300	-131 000
Förändring av periodiseringsfonder		-19 000	-195 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-112 300</b>	<b>-326 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 250</b>	<b>574 866</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 105	-121 135
<b>Årets resultat</b>		<b>23 145</b>	<b>453 731</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 901	14 638
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 901</b>	<b>14 638</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		29 000	29 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 000</b>	<b>29 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 901</b>	<b>43 638</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 796	7 880
Övriga fordringar		232 222	226 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 600	5 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>244 618</b>	<b>239 487</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 537	925 069
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>277 537</b>	<b>925 069</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>522 155</b>	<b>1 164 556</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>562 056</b>	<b>1 208 194</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

37 491

133 760

Årets resultat

23 145

453 731

**Summa fritt eget kapital**

**60 636**

**587 491**

**Summa eget kapital**

**110 636**

**637 491**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

263 500

244 500

**Summa obeskattade reserver**

**263 500**

**244 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 000

25 540

Skulder till koncernföretag

15 290

0

Skatteskulder

64 533

190 019

Övriga skulder

90 183

95 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 914

15 102

**Summa kortfristiga skulder**

**187 920**

**326 203**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**562 056**

**1 208 194**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag. Då koncernen är mindre upprättar moderföretaget ingen koncernredovisning enl. 7 kap. 3 § ÅRL

Namn	Org.nr	Säte
RLK Group AB	559175-4394	Stockholm

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	18 685	18 685
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 685</b>	<b>18 685</b>
Ingående avskrivningar	-4 048	-311
Årets avskrivningar	-3 736	-3 737
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 784</b>	<b>-4 048</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 901</b>	<b>14 637</b>

Stockholm 2023-05-04

*Kevin Soltani*  
Kevin Soltani